https://www.in.gov.br/web/dou/-/deliberacao-dg-n-37-de-29-de-
dezembro-2020-296885907

DELIBERAÇÃO - DG Nº 37, DE 29 DE DEZEMBRO 2020

DELIBERAÇÃO - DG Nº 37, DE 29 DE DEZEMBRO 2020 O DIRETOR-GERAL DA
AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS, no uso da competência que
lhe é conferida pelo inciso IV do art. 20 do Regimento Interno, considerando o que
consta do Processo nº 50300.012375/2020-68 e ad referendum da Diretoria
Colegiada, resolve: Art. 1º Aprovar a análise das contribuições objeto da Audiência
Pública nº 14/2020-ANTAQ...

Aprovar a análise das contribuições objeto da Audiência Pública nº
14/2020-ANTAQ, relativa ao certame licitatório do arrendamento de
área portuária destinada à movimentação e armazenagem de graneis
minerais, localizada no porto organizado de Vila do Conde/PA,
denominada VDC10.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.633-de-28-de-dezembro-
de-2020-296870834

PORTARIA Nº 2.633, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 2.633, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020 O SECRETÁRIO-EXECUTIVO
DO MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA, no uso da competência que lhe foi
subdelegada nos termos do artigo 10, inciso I, da Portaria nº 2.787, de 24 de junho
de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 25 de junho de 2019, e
considerando o disposto no Decreto n° 10.368, de 22 de maio de 2020, resolve:
Dispensar ROBERTO ZAIDAN, CPF n...

Dispensar ROBERTO ZAIDAN, CPF nº 058.***.***-34, matrícula
SIAPE nº 2053183, da Função Comissionada do Poder Executivo de
Chefe da Divisão de Planejamento de Infraestrutura de Transportes,
código FCPE 101.2, da Coordenação de Planejamento Estratégico de
Transporte e Logística da Coordenação-Geral de Política e
Planejamento Integrado do Departamento de Política e Planejamento
Integrado da Secretaria de Fomento, Planejamento e Parcerias deste
Ministério.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.634-de-28-de-dezembro-
de-2020-296870909

PORTARIA Nº 2.634, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 2.634, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020 O SECRETÁRIO-EXECUTIVO
DO MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA, no uso da competência que lhe foi
subdelegada nos termos do artigo 10, inciso I, da Portaria nº 2.787, de 24 de junho
de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 25 de junho de 2019, e
considerando o disposto no Decreto n° 10.368, de 22 de maio de 2020, resolve:
Designar ANTONIO ALBERTO CASTAN...

https://www.in.gov.br/web/dou/-/deliberacao-dg-n-37-de-29-de-dezembro-2020-296885907
https://www.in.gov.br/web/dou/-/deliberacao-dg-n-37-de-29-de-dezembro-2020-296885907
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.633-de-28-de-dezembro-de-2020-296870834
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.633-de-28-de-dezembro-de-2020-296870834
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.634-de-28-de-dezembro-de-2020-296870909
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.634-de-28-de-dezembro-de-2020-296870909

Designar ANTONIO ALBERTO CASTANHEIRA DE CARVALHO, CPF
nº 066.***.***-87, matrícula SIAPE nº 1340482, servidor do Quadro de
Pessoal desta Pasta, para exercer a Função Comissionada do Poder
Executivo de Chefe da Divisão de Planejamento de Infraestrutura de
Transportes, código FCPE 101.2, da Coordenação de Planejamento
Estratégico de Transporte e Logística da Coordenação-Geral de
Política e Planejamento Integrado do Departamento de Política e
Planejamento Integrado da Secretaria de Fomento, Planejamento e
Parcerias deste Ministério

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.648-de-29-de-dezembro-
de-2020-296870984

PORTARIA Nº 2.648, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 2.648, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020 O SECRETÁRIO-EXECUTIVO
DO MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA, no uso da competência que lhe foi
subdelegada nos termos do art. 10, inciso I, da Portaria nº 2.787, de 24 de junho
de 2019, publicada no DOU de 25 de junho de 2019, e considerando o disposto no
Decreto n° 10.368, de 22 de maio de 2020, resolve: Designar RAUL MOURA DE SA,
CPF nº 290.***.***-91, mat...

Designar RAUL MOURA DE SA, CPF nº 290.***.***-91, matrícula
SIAPE nº 1319979, servidor do Quadro de Pessoal desta Pasta, para
exercer a Função Comissionada do Poder Executivo de Chefe da
Divisão de Planejamento de Operação Logística, código FCPE 101.2,
da Coordenação de Planejamento Estratégico de Transporte e
Logística da Coordenação-Geral de Política e Planejamento Integrado
do Departamento de Política e Planejamento Integrado da Secretaria
de Fomento, Planejamento e Parcerias deste Ministério.

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.648-de-29-de-dezembro-de-2020-296870984
https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.648-de-29-de-dezembro-de-2020-296870984

	https://www.in.gov.br/web/dou/-/deliberacao-dg-n-37-de-29-de-dezembro-2020-296885907
	DELIBERAÇÃO - DG Nº 37, DE 29 DE DEZEMBRO 2020
	https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.633-de-28-de-dezembro-de-2020-296870834
	PORTARIA Nº 2.633, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020
	https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.634-de-28-de-dezembro-de-2020-296870909
	PORTARIA Nº 2.634, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020
	https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-2.648-de-29-de-dezembro-de-2020-296870984
	PORTARIA Nº 2.648, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020